
Mano svajonių mokytojas

Įsivaizduokime, jeigu visi mokytojai būtų raganiai ir raganės ir už tai, kad 

neatlikome namų darbų, jie mus paverstų varlėmis arba siūlytų kitą bausmę-

sudeginimą ant  laužo… Būtų  tikrai  baisu.  Bet  kadangi  tai  labai  baisu,  tai 

noriu įsivaizduoti, kas labai miela ir gražu…

O gražu ir labai šaunu būtų tai, kad mane mokytų ne bet koks, o 

Svajonių Mokytojas. Toks Svajonių Mokytojas neturėtų būti silpnų nervų, nes 

žinau, kaip mokiniai sugeba išvesti iš pusiausvyros kai kuriuos mokytojus. Jis 

būtų gan stiprių nervų,  bet  ir  ne per  griežtas… Labiausiai  patiktų,  kad už 

atliktus  namų  darbus  Mokytojas  dovanotų  mielus  arba  skanius  prizus  ir 

anksčiau išleistų iš pamokos. Toks Svajonių Mokytojas turėtų dirbti ne kur 

kitur, o Svajonių Mokykloje… Tokia Svajonių Mokykla būtų visai nepanaši į 

tą,  kurioje dabar mokomės-ji  greičiausiai  būtų panaši  į  cukrinį  debesėlį  su 

žemuoginiais zefyrais. Tokią Mokyklą būtų galima rasti tik Svajonių gatvėje 

ir į Mokyklą turėtų keliauti Svajonių vaikai iš viso pasaulio. Mokykla būtų 

visame  pasaulyje  tokia  vienintelė  su  pačiais  pačiais  geriausiais  Svajonių 

Mokytojai, kurie rengtųsi kaip gražiausioje pasakoje.

Štai kokios Mokyklos ir kokių Svajonių Mokytojų aš norėčiau. Ir 

būtų labai puiku, kad šis mano noras išsipildytų nors vienai dienai. O gal kada 

taip ir bus, tik reikia turėti kantrybės…? 

Samanta 7 klasė


